
%POKRQK ZÁPADU
Založen l87lKotitík XXXII OMAHA NKIIIIi VI) HTAKHU lSK 2S ťMMA lili): OÍMhO 10

nlkrm přilít irltánl byli skoro Zásdánl IfflsUtiry státu
riebriskiimtill ()m plavců klrll v is Zprávyjámofsku

Pikousko-Uhcrsk- o

WAITEU MOIKK iMnela II V 1UVVAIII ujanoklchranoém člunu llí vttllc kolemZ HMERIKY
ZPRÁVY TELEGRAFICKÉ

plující lodi po vetlovánl 4 hod VJnttlA lhké k Jjimftim
ny lrvalcm sebráni vlečným par
nik ni (iatalln a vysazeni v Tunis 1'élni hifl ~~Jt mUt bfli mit(kútintvA fhiUkě fi$ Omaku

V pondělí plej senátním výbo (tm nrlí tlatkdftmOlim bvl malý parník a jadnlm rem sspočsto bylo slyšrnlrůrnýchiroubem Poslanec Daszynski vznesl zaPřehled re uvita politického a kroniku udutí interresovsných stran o Ilrsdyh
Zkázonosaý polár v Ctisr "apldslch a Harnseyho předloze lýksjklch

WILLOW SPRINGS

BREWING 00
OMAHA NEBRASKA

vyrAM vftefn lUk a čeklici elimnla nejlopllho Jnřmena a povAainé

WILMW MIMWNOM VOIIT

debaty o armádo! předlo n

prince Filipa Sasko-Kohuri- ko

se lé důležité věci aby UrmerůinZnámý Clilton hotel klerý sa
ho připravit! o livot často prý uotnajsKoiio tsujiiiiajiclho v ra

bvlo dovoleno postavili své elevanalézal na i ave proti alaoíci
Z POLITICKÉHO SVfcTA

Zaseéitl 57 konfresa

kouaké armádě hodnost polního
mít Šálka a majícího za manželkutory při tratích diah nákladem nedráhy Chicago Milwaukee a St

méni nežli Ijooo a aby drálPaul byl dna ao února o půl tře

byl před (jontalesem varován 1

proto kdyl ho potkal tu domýlla
je ie le ho chce redaktor zaitře
liti aám ho předrlel a svým revol
verem ho zaitřelil Soudce ač

Ani 0 krk bUU k přijeti smlouvy byly přinuceny zllditi odbočky k princeznu Loaisu belgickou obvi
nflní budíc! nemalý rozruchtl hodině raao! zničen požárem

fanamskiho frůfUvu — Quay IItěmto elevstorúm Předloha liraOnen vypukl a priem dosud na Nazval princt zločincem Mluvil
dybo dále ustsnovuje i 1000 pokusjiilěoých a za hodinu po prvním

thet froiadii tvoji vůli
V pooděl! pF i jal eenát retoluc

o uvězněni bývalého hussrského
ty pro každou dráhu která bypoplatném znamení nezbyla z celé

poručíka Mattaaiča-Keglevič- e jen

koli náleží k (rakel Tillmano

přeci jen mil tolik rotumu ža
blbé této výmluvě nevěřil a Zádoat

během 60 duů po přijeti této předv niž ládá president za infor té dvoupatrové budovy nic než
lohy nevyhověla ustanovením zámaca ve přičíně navu ostrova lil před oěkouka lety a princeznou

utekl a loni v prosinci odsouzen
hromada cihel a polozbořené za

kona

NeJlepK a nnrkiiíeníJSI snalol piva tvrdl í pivo vafané WILLOW
HIMtINOIÍ IIHKWIřia CO jmt aJzdraTÍJIím a aejlepllm výrobkem
toho druhu

Zkume Je a doznáte pak sami £ jutě lahodnAjilbo piva nepili 7m8

Čouzené zdi Co tuto zprávu p(ae rinos a ocnrsny tamních ama
Tillmanovu odmrltil

_
Hrllnka uČIttlka

byl pro paděláni směnek do islá
Zájmy majitelů elevstorů bylyrickýcn občanů Lodže vyvolal leme tu doaud není zjiitěnokolik ře Mattaaič prý v ialáři sepssl

hájeny K 11 Schaeiderem a Prapředlohu týkající upraveni fil Miaa Martin učitelka na Ikola lidi v tomto hrozném požáru za obialobu proti princovi jehož ob
montu a jeltě třemi jinými msjihynulo ale jisto jest ia některéCaldwell v Thayer 111 dokázala viduje ia princeznu dopravenou

pioiké miny a po krátké debitě
byla tato pfedloha přijala Táž teli Schneider se v průlíhu slyosoby příily tam o iivot Jakmilev těchto dnech Že i Ženy do

proti jej! vůli do jndooho léčební
len! otázal senátora Bradyho coiinl platební jedoiíkou na Filipi obefl byl ubalen tu haaiči zevedou být atatečny v dobách ho ústavu u Drážďan donutil Tor naSi ifleon: Započít s flolarem a započít nmljeat toutěZ a dostal tuto velicenich zlatý peio mající cenu ama aautin poča'i vytahovat! zohavennebezpečí Va Ikole vznikoul
připadnou odpověď

aby požádala barona Hirscka

peníze
nckého púldollaru Na to jedná nešťastníky Mezi poraněnýmioheřl v přízemi bezpochyby od

nalézá ae také česká dlvkaBeatnceno o povolovací předloze pro la přetopené pece V té době nalé "Chci odpovědět! na tuto oláz
ku historkou z vlastni zkušenosti

Dála ti Daszynski při vhodné
úiány Jet byla po výměně rúz zalo aa ve ikola aai aoo Žáka a Netolická za Schuyeville jel byl příležitosti ttěžoval na americké

poštovní úřady Ze nevyttsvujl
Byl jsem jednoho dne v elevaloruných náhledů přijata Pak byla děti byly neamlrni poplaleny dosti těžce popáleua na obličeji

vyvolána ostátfiovac! předloha ale L C Buroett z Nebraska City poštovních poukázek ve měně ra
omsžské společnosti v Albion

kdyi tam přijel jistý fsrmer ná
zvlálti ty menXI a dívky které ae

nalézaly va druhém patře Miaa kouské Dia jeho náhledu vedNebylo o ní debatováno poněvadž
zabral Morgsn zbytek avou řečf o

Neb který meikat v hotelu jako
hoit byl tak těžce popálen ieMartin poatavila aa k oknu a to k velikým Ikodám pro ty tisk

Aby unnsdnlla mM nkUditnl rkaor
Oliv Hmlnifi Huiik v Hrriwii řtvnrrl J

vklínili jidvnit oeelnrá liankv
lni ! mf)tnrx(lí domů Kdyl bflkM-l- (

i n bank vsuli dfdvnnloiílte)
den dollar aiilidržlisbsnkovn! kslřka v
nit dollur pUptAu 1 vAm k dobru Jakmi-
le m biinIz v doifiAtdm banku nsbromaill
tiflniiM se tento ís od řmu du nsil Cř

dovriy vypriUdiil ss peníze s snoMtejf
11 vnM iiMUimrionll a dá vám r n y

kredit ve vaif knižné TjnumU
iibnoKy neanti rirok vyrovnaný íiftHeiné
Zavítal II by Jnden z natleb záwtnpei d
rnMni domu vesmets sl od nb Jbňé
bkuk

kladem obil! "Náš elevator jest
plný" odvětil mu správce "dnes
nemohu koupiti nic" Kdyi fsrmer

olázce privilaje při jednáni v aeoá amrt jeho aa očekává Kdyi udalapoultěla ikoláky k zemi Mnozí rakouských dělníků — Daszynsktě V exekutivním zaaedánl byla své jméno a vyslovil přán! abyae při pádu Joiti zraaili ala o ži tím minii Poláky— kteří najsouca
odjel tu jsem sa správca zeptal"sic icnvaiena nedávno uiedoant aho otci bylo telegrafovánovot nepřilel nikdo a není pochyb

nomi že atatečnoat Miaa Martino ja-l- i skutečně alevatortak plný Ze
dobře obeznámeni a poštovním
předpisy jsou nuceni posílali peí 0'chodol amlouva a fteckem pozbyl opět vědom! Někteří hle

nemohl vzlti ještě jeden nákladdali záchranu ve skoku okenmenioTii pnjaia dckoiik preu nlza do domoviny prostřednictvím
vé mnoho života zachránila Uči-

telka bvla poslední co ae spustila
obil!loh t nichž aeidAleiitěílf bvli při tom ae těžce zranili Budova bank které ti za tvé tluiby potí"Uh ne odpovédčl mi on1 1 ona kterou upravuji bezpeč k zemi škeda ae páčlna i 10000 tato vystavena byla v ř 1877 taj! přilil mnoho Daszynski po"ale dnes není náš inn ka kupoM noitol opatřeni na dráhách Jeat míla v celku 73 pokojů v nichi žádal finančního ministra aby taa ikola dar to kongresofka Cať!

wella byla teprve před dvěma mě váni dnea ja den Schneiderova-- U0 Zlepšen! zákona za dne z břez dle udáni klerka Wilaona nalézá
elevstorů' pokusil o to aby Spojené Stály

přiměl ku zrněni jejuh dnešního
na iSoi Dle toho musf nyal lo aa v osudnou noe aai 80 hottíilei dostavena potlačili Činnost macedonského

výboru leč namáhán! jej! jestOpáčné jednán! — dla mého
tystémuvšechny dráhy opatřiti ivé vozy

automatickými odrážkami kromě
Hrozná irážka na dráze v řtcwarkn marnéZaplatil tvoji libůstka smrti

Šéf bankovního domu Castat &

# V předminulém Pokroku Zá
padu měla pan! Otoupalíkovi %

David City dolíí pojednán! o ká-

vě A dle všeho nesouhlas! 1 pa
otm Janem llaslkem ia by káva
někomu Ikodila Já sám potrpím

Pianista Paderewski pozbyl raHtw Jersty Diplomatické noty Ruska a Ratoho muel zaváiti taká ješti jiaá

úsudku —- je soutěž ' dokonči
senátor avou historka která ns
značovala tak přlpadnějakým způ
sobem majitelé elevatorú sa duho

dosti patřit) k majitelům velkoNa křižovatce dráhy Delaware kouska týkajíc! se oprav v Macalepil opatřeni pro bezpečnost zři statků Bylť nucen opětní prov Newarku N ] událo e minu doníi byly předloženy tureckémuženců í pasažérů dat! svůj statek Krásnou Gorulého týdne hrozné neilěst! Po aultanu O hlavních bodech této

Co ve Philadelphii oznámil po-

licii ie jeho důvěrník Jlowsrd
Goodwin který aebevraždou sešel
so ivěta zpronevěiil závodu aai

8oooo Goodwin apáchal sebe

duji aby mohli iarmery dřltiV úterý bned po zasedání tená Haliči poněvadi vykázal schodekněkolik týdnů vypravuj již spo noty rozepisujeme sa zvláštnímK obbsjobě tvé předlohy uvedltu počato bylo resohcl Quayo jednoho milionu korun Kdyby úvodním článku očekává ta však!zástupce Kamsey tato faktai"Sdruvou o ostátflovstf předloze která
byl do něho strčil jnště vlce peněz

lačnost North Jemný K Co mezi
H a 9 bod ranní zvláíinf káry

pro žáky vylil školy kteréžto káry
vraždu ve avé úřadovně a nynf Zen! elevatorú vydělává 3 tibyla konečná po krátká debatě ia turecký sullsn po víišínfi navr-

žené opravy zamítnebyl by se octl brzy oa dně tvé
centů aa každém bulli obili f kleodložena Exekutivo! sezeni za

pokladny Hudourní 14 prý bude
jsou obyčjné žaetvnro přeplněny Huško i Hakousko jsou všakrým obchoduje Diáhy mu oaujalo i% hodioy a Morgan itiluvil střežit! atrkati peníze vlastníma
Kdyi se dne 19 února blížila kára prý odhodlány ! třeba brannou

teprva proílo na jevo proč to učí

oíl Goodwin byl náruživým sbě-

ratelem atarýcb knih a k vůlí

této libůstce aa atal zlodějem
Když jeho achodak aa stával den

držuj! a má předloha má ten účelpo celou tu dobu o ptnamské rukama vydělané do velkosedlku křižovatce dráhy byly zá
aby farmeři kteřf obil! pcsitujf fuĎcí vynutili na Turecku zavede

n! těchto oprav
činyvory zavřeny ala následkem tře mohli ti ja tarni také prodaliV zaaedánl senátu nátiedujícťho V Budapešti odbýval sa dne 10skutého mrazu byly kolejnice sní Turecký sultán vydsl irad spiMajitelé tlevatorů naproti tomudne zmařen opět celý den anii by února ve vojenských kasárnáchhem a ledem pokryty a kára jsouc nornocňii ícl tureckého ministratvréili ia výdělek na obil! obnášíta bylo v zákonodárná práci po souboj ot lavla mezi baronem

asi t cent na buili (Ml) a varovalipřetížena ae po nich aesmekla

přerazila závoru a octla ae na trati
války kt koupí dodatečných Msi-movýc-

rychtoslfelných dělFejervarym ministrem Národní
kročilo
Sněmovna vzala na pfttřei ná farmery aby ae prý nepouštěli do

za dna vetsl tu ai chtěl pomoci
bursovnfmi spekulacemi aby scho-

dek mohl nabradíti a konečně za-

bředl tak hluboko Ze hledal vý

cbodíiiě ze svých starosti pomoc!

revolveru Goodwin jinak byl
velmi dobrý obchodník a bystrá
hlava

dráhy kda zrovna letěl rycblo obilního obchodu nechlcjl-l- i utrpě
obrany a náměstkem Leogyslem

jeni byl výsledkem prudké hádky
mořnl předlohu a nlaolik dodatku

vlak Ten třikráte zaplsknul ale ti ztráty načei velice vhodai jímbylo zavrženo leden z dodatku Atlllon dollaru it Žaludek

Tolik chce dáti petrolejový králuherském sněmu kda ministrsrážce nebylo jii vyhnut! a za tenátor Brady odvětil Za ja to
nazval náměstka lhářem Baronbyl přijat aby každý kadet byl

vyloučen který ta aúčastof tak okamžik na to zadn! konec káry náramně nápadné Za majitelé cle
Fojervary jonl jeit přet 70 roků

byl v pravém smyslu slova odřlz vstorů ta ttavl proti předlohámzvaného "hazingu''

I V Hockefeller vrátí li mu nl
kdo zdrsvý Zsludck Člověk do-

vede ocenili zdrsví t pravidla až

tenkráte kdyi ho pozbude Kdy

nut a zbytek převrhnut a Ikoláci
Odvážní luplíl

ledna c nejamělejiich loupež!
Makv k lfmarAm'' stár byl raněn třikráto lehce do

ruky Lengyal jest pouze 39
Taylor předložil dodatek aby ae

tajemníku povolilo JUooooo ku zraženi viichni oa jednu hromadu Dna 17 února předložil Nelsonse stala na Los Angeles Pasadena roků ttár by každý hned akmile pocftl nina tratě Byla to hrozná hroma

si oa lilek dobré kávy k tnídaof
zvlááli kdyi Ja to tmettnouZoárrr
téi lidi Ze ti do černé kávy mí-

chají líh a jda jim to téi dobřa k
duhu

V pondělí navltlvil nás v prfl
vodu tvé manželky pan Aot Pral
od North Bund a zdrželi ta eda

přet maškarnf plet
Pánové J II černý 1 JParka

měli velké Itěstf předminulý tý-

den kdyl ta vraceli za Schuyler
ža do nich na kříiovatca u Jana
Tlcháčka nevrazil vačernf náklaď
of vlak což by ta bylo jisti ttalo
kdyby byl Parkt dosti rychlá koni

nepobldl Nespozorovali totiž blf'
líc! ta vlak ti kdyi už byli na
trati a jen tak tak ia přejali kdyi
ta přihnal Vlak v těch místech
má pískat to ala nepískal a tím
mohlo býti zaviněno velké nelil
stí o kterém by ta pak řeklor

"Byli opili a vlak ja přejel" BývA
tak obyčejní

V pondělf odjeli ta podivit
do David City pánové U Folda a
Tom Duda Jeli to podívat jak
pokračuje pfelíčenf pan! Lilliové
o kterém ta v posledním čaae
mluv! v celém Butler Country a

ještě jinde
4
Chřipka dosud nepřestali ří-

dit ba den oda dna ta ohlašuj!
nové případy

Doslechli jsma la ta zde ob

)víl jednatel "Pokroku Západu'"
psn V Přibyl Doufali jsme Za

nát také navštiv! vlak potud se
tak nestalo Sotrab

z Douglas tak zvanou omažskouaubt torpédových lodic což elektrické káře Dva nemaskován! da mrtvých zraněných a bezvědo jakých obtíž! žaludečních začalpředlohu charterovou na alZ cabylo přijato
Raško

Carova přlthylnvit k Amirlci uiívati Trinerova léčivého hořkémých Zadní konec káry prome delegace pracovala po dclšl dobuv exekutivním zaaedánl senátu
lotři zastavili káru mezi oběma

těmito městy a vyskočivše nihorn

poručili t revolvtry v ruce abv
něn v tisíce na via strany aa roz Prvotní bylo pomýšleno oa tonásledujícího dne mluvil Burton o

ťozornost Jakou vénu a cartiviích třfaek promíchaných 1 rozmnožili počet wsrd a radafch

ho vlna nebylo by třeba by po-

zději plýtval penězi za drahé léky

jei nového žaludku vytvořit] na

dovedou Trinerovo léčivé hořké

viichni cestujíc! zvadli ruce vzan
kasy lidských těl o tletěvilch do

pak ale bylo rozhodnuto aby ta
sestátfiovacf předloze pravil ie
by e melo jii jednou přiatoupiti
k odhlaeováof aby záležitost ona

ru Ač sa nalézalo na kila 30 dáli ai sto atop ledno děvče

arneríckďriu velevyslanci McCor-mickov-

a jeho choti ttala ta před
mětem rozhovoru u dvora a vy
kládá ta za úmyslnou demonslrac

osob z nichž polovina byli muži
vlnu lest Míním lékem který

starý zákon neměnil a Omaha zů

stane i na dála rozdělena na {

wird
byla skončena Na to mluvil Du

přece každý ihned uposlechl Lu
stojící oa platformě odhozeno bylo
50 atop od místa arážky Kuay
těl a latstva visících na obrovském

často i v chorobách zastaralýchboit z Idaha a konečně zaae apuatil piči ukořistili 1500 aa hotovosti eho přátelství ku Spoj Státům
Dia této nové předlohy má ob málo úspěch znamenitý rfivs

děním Žaludku k pravidelné nrtclcelé mnoŽNtvt hodinek a jiných Před velevyslsncem a jeho man
leti aluZné každého policisty a ha

Morgan tvou atarou pláničku a

samých "povidlích" aezenl ikon
čeoo o hod

klenotů Jen jednou bylo pří té
parostroji nriany dáleaž spadly

rozdrceny byly těžkými koly
Strojvedoucí zastavil vlak asi

aiča pro prvních 6 měsíců li 5 00
ielkou vyjádřil car co nejpfálel
llějšl pocit k America a jevi t

učiní ta vše čvho jest k zdraví
lidskému třebli léky půtoblcl

amělé aféře vystřeleno když ae
měsíčně pro druhých 6 misfcoV pálek přijala enímovne zákon totiž zdráhal jeden t pasažérů vy via americké zájem řekl k Mc

Ipatni na žaludek vrhají Vás t17000 pro třetích 6 měsíců I75bloky od místa neltěst! Prav! ae

Za jel rychloatl 50 mil za hodinudati svůj majetek ale na itěstf Cormickoviiproti anarchistům o čemž zrninu
jeme ae na redakční atraně ledné choroby do druhé ansdPo dvouleté nepřetržité činnostikula z revolveru lupičova oeza Mé přátelství k America jest jeltS ho 41 Užíváním léků siUtržená zadní Část káry nalezena msjl obdrželi tlulné fSo KaždýV aobotu atrávil nenit akoro sáhla oběť Přepadeal to stalo právl tak aílné jako bylo přátelství lidé mnolidv tsk zkazí Žaludekroztříštěna va vzdálenosti půldni kapitán policejního a hasičskéhocelý den ve výkonném zaaedánl sa k osmé hodíni večerní a lupiči mého děda a vyslovuje aa takhčho čtverce od místa neltěst! ia dlouhý Čas nemohou to vzpaodboru má obdržet) nejméně l'jozmizeli beze stopy ak sa vyslovil I vyslovuji ta ztAsi třicet mladých děvčat araieno a na vlce nežli 11 to
v něm debatováno p pauamaké
imlouvě Sněmovna debatovala
o Fowlerově peněžní předloze na

celý tvůj národ"Dle odstavce 13 maji býti úřa

matovali Tak ao to stalo i s

milionářem Kockefellerem který
nemůže jisti téměř ničeho Tri
oerovo léčivé hořké vlno nemá

bylo při hrozné té srážce v hro

madu krvavé massy
O venezuelskou otázku csr va

První plavba acjvitifno parníku

Nový parník Cedric tea nej' to předložena byla od presidenta lita ae zsjlmal a kdyi byla roieludy městského právníka a ttavcbnf
bo inspektera volitelnýKolřja na vzdálenost asi dvou

Zádoat komíne vyšetřujíc! uhelnou llina nemálo ho to IMÍlo Stvětší na světě přijel v pálek

Liverpoolu do Nw Yorku Plav
bloků poskytovaly hrozný pohled Dia odstavce 6b má obdržet! žádných příssd lučebních na roz

drážděni žaludku vypočítaných:
ctávku aby byla autorniúvíui Elesnor Pattersonová z Chicaga

městský kontrolor ijooo ročníKaluže krve kusy lidských těl

roztroušeny byly po trati a na vítána jest na dvorních bálechvydáni 5000 výtisků tvé zprávyaž
buda hotova Preaident a touto

Tlutenf srdca a vlechny obtlža
srdeční vňbeo vyhoj! ta pomocí
Severova Silítelo trdce Týl
upravuj celé ústroj! I oběh krva
a působ! Za ta celá soustava

ba jeho od Daunta Kock do new

yorského přístavu trvala 8 dnf f
st to čisté nejlepší vlno a vyslužné dosav 11800) městský va společnosti vůbec a aápsdnou branými bylinami Ono v prvnímnoze jen kuay latstva mohly po klerk Ijooo (dosavslužné 11800)fádoatf vyalovíl tvůj aoublaa hodin a iestoáct minut Loď

pozornostidati svědectví ža osoba která je městský Žalobce liaoo ročněona bude beze vil pochybnoati Za venezuelské zápletky ruský octna v normálním tttvu Cena % 1
tato přivezla 743 cestujících 1

oí:hž ijo bylo v mezi pslubf

řadí aetílf žaludek tesil! nervy
saedf krav Nestrpí tedy neči-

stoty v těle ani zácpy ani revma- -

- aněmovnou povolena
aoula zhynula pod koly paro
strojil

(dosav služné ťjno) zdravotní
komisař ll 500 (dossv služné

tisk byl výslovná
Vnějif rozměry Cedric jsou tytéž Obzvláštl pak Novoja Vremja tísrnu ale vlévá v tělo zdravouKRONIKA UDÁLOSTÍ Jtdna mladá dívka vržena byla

rsmAslnárif V řnfnli kiím
Olicboilii annli bych ((
nřliiailA vvkouiill uh

ko u jejl sesterské lodi Celnc laooo) městský elektrik Irjoo
(dosav aluiné J1800) náčelník uveřejňovala Cssté redakční čláo

přea ohradu do vzdálenosti 30oa teze linie ai leanc mozti ky v nichi kritizovala jednán!na FillČatký

chuť k jídlu i k dílu odvahu a

láaku k Životu V lékárnách
Přímo zasýlá jediný vyrabitel

stop do dvora sousedního domu a hasičského odboru I3300 (dosavzlatokop zavraždit
ploách

dhod v fit omiIA v Nelii-Mc- aunb ně
kixMm Jliim táií lansavá naiifdsy
sniliie ns A eara of Pokrok Zdpadu
Omaha Nati Wiki

anglo-němec- ké a hájila monropojmout! vlce cestujících Psrolk

tento jest 700 stop dlouhý 75 kdyi nabyla vědom! tu boleatl aluZné 1 3000) náčelník policie isrn List vlak přeca dodal leDia zpráv dollých z Maoilly os Triner 709 So Ashland avkřičfc upozornila na sebe sousedy fsjoo (dosav slulíné Ijooostop iiroký a 49 K 0P hluboký konečným výsledkem buda amerjbyli zlatokopové Jan Průcha a li Chicago lilaVa hrozné té srážce zahynulo Dia odstavca 138 požární lundebo sootnost ohnásl 11034 tun cký "prestydž1 polkozen a něme
nejméně 13 ikoláků a veliká sila Prémie "Pok Záp"vytlačeni vady 38000 tun Při zvýšen za 1 1 33000 ne 1150000

knihovní lund z laoooa na lu cký avýlen Také obecenstvo
jich byla smrtelní poraninaprvní plavbě přel atlantický oceán ruské o celou aféru nemálo sa za

novinky z Llowood

Novinek buda tentokrát jenom
000 parkovnf fund má obnáleti

jímalo a přálo ai aby americká
nejméně 130000 a nejvíce I40'

měla loď po čtyry dny prudké ae

verozápadnl větry čímž ae zdržela

na avé cesii

— V David City pokračuje sa diplomacie nabyla vrchu Po dlouhém rozpakován! odhopoakrovnu Sotrab ja zachvácen000
pilně v přelíčeni a pl Lillie-ovo- u

téi chřipkou a protol na psaníTo jaou nejdůležitěji! body
dlali jame ta koneční dávtti letov

opětní prémia a tica ta dořlaiii
Turecko

Na Unikánu it limlvá
ějakých hloupost! nemá ani pocharterové přeJlony

Heilíst! aa řtea

Cestujíc! dopravo! parník Oliver 10 (tnlů tyto kalendáře c Čechmyšleni
zassžen byl v pondělf před cftl- - — Wílliam Wabber pracujíc! se Minulou neděli bylo hodniMacedoocl ahromažďuji sa v

oci cyklonem a loď sklesla ná horách na bránicích kda aa cvič!

obviněnou s vraždy avého manže-

la Kdyi ae v aobotu večer odro-

čilo líčeni vyslechnuto bylo teprva
35 avědků c 46 oznámených stát-

ním návladnlm Předpokládá ae

ia několik státních svědků nebude

povoláno k podán! svědectví leda

by toho vyladovala nutná potře-
ba V pondělí ráno započal jii

j Otfaniký kalendář koruny ivas
véttvtki%

Vlait nov} froiloniroilnl kaltr
iář a

soudruhy aa mostl Burliogtonské
dráhy vedouc! přet řeku Missouri

teplo a hromsdy navátifio aněhu
sa očividní ztrácely následkem

Plsttsmouth tptdl předminulé

va zbrani a připravuj! ae k útoku
na pohraniční vojako turecké
Dle posledních zpráv jest prý již

sledkem toho ke dnu řeky Cho-wa- n

při Černi zahynulo 18 lidi

Oliver konal cesty mezi Fraokli

nem Va a Edeotonem N C

Chaie kteří aai 60 mil severový-eboda- ě

od Zamboanga na Min

daoao v novi založeoém dolu pra-

covali zavražděni v lednu povstal-c- i

kmen Maroa Hlava Chaaeova

jíl vrahové pověaili na atrom

byla později nalezena oeda-lak- o

tělo zavražděného Průcha

byl v pote zraněn podařilo ae

mu viak uprchnout! do nedaleké-n-

leaa tam ala zahynul aáaled-ke-

utržených ran Prucba po
cházel c Readiog Paf a Cbaae

byl ( Kalifornie a před nějakou
dobou hledal též zlato na Aljalce

Vrah mlatof Bvarnír moal zlatit va

vizcil

Tillman zavraždiv!! redaktora
Gonzaleae podal Žádost k aoudu

aby propuštěn byl oa záruku leč

aoudce tuto jeho žádost odmítnul

Tillman muil tedy tůstati va vi-

seni až do té doby pokud porota
nerozhodna o jehooaudu Tillman

ve avé iádoati tvrdil Že může

vědky dokázatiÍe Gonzalea chtěl

čehož jsou ulice v našem městečku

tskřka pod vodou Měitská rada

by měla dát kaoaliaael do lepšího
pořádku abychom jakmile drobet

zapríf nemuseli ta topit Ob

thromážděno tam 4000 mužů 1

úterý 1 výla at 70 ttop na led a

zrtnil se tak těžce ia v noci

zemřel Smrť jeho oplakává mao
Zelka a tři malé dítky

ica blíže kláštera v Kila a odtudNeilěst! přihodilo aa naproti

Woodleyovu přfstaviiti mezi Mt

Pleasaot a přlntaviiiém Olivera
má být prvo! útok podniknut ni

Vilkf Slovaniký kalendář akr
aným obrazem titulním ''Jan ít
před králem Václavem zaatává t
práv jazyka Českého'
Na prémie tyto maj! nárok)

pouze ti odběratatelé "Pok Záp'
kteřli zaprav! předplatné nejmini

třetí týden soudního Učeni a státní
návtadnise vyjádřil ie aai v úterý
večer akončen bude výalech svěd-

ků státních

vlilti v létě je to příjemné kdyžMelnik— V Long Pioa pokusil sa va
Beze vil výstrahy prudký vltr na- - strouhách voda slojí tsk dlouhočtvrtek o aebevraždu Fred R Vůdcové MacedoncO prav! Za

edaou opřel aa o mělkou loď na až zapáchásou odhodláni tvrhnouti za káž
aul ji na atraau ai ae voda ao Vlechny obtíže ialudečof vyhojl

logalla hodinář va alužbách Elk-hor- n

dráhy Nejprve vyhnal avou

manželku a nevlastního syna z

ou cenu turecké jho aa avých iijl V pondělí odejela paníK VI
nf nabrala Loď ae narovnala to 1 ledna 1904se rychlá a bezpečni Severovým Ze příležitost k tornu jest letos erová zpět do kruhu avé rodiny v

le bned ae zase potopila a cestu domu načei ai vehnal kulí do lepil nežli byla kdykoli před tím Mountain Lake Minn Zde dlela S úctou "Pok Záp'Vyd
jíc! neměli ani času se zachránili

Životním Balzámem Týi upra-

vuje výměšky a střeva odstraňuje
oezáiivnost překonává zácpu

hlavy a amrtelní aa zranil Příči Povstalci jsou orgaoisováni plu ěkolik týdnů návltěvou u přátel
Pouze budka lodívodova vyčníva kovníkem Borisem Sarafovem nf tam odejel jej! otec Antonnou zoufalého Činu jeho jest cha

trné zdrav! přivoděoé přílišným

PfedplácWto na "Po-
krok Západ rť ponze $100
roíné

Pachr a bodlá ae tam rovněž zdrla nad vodu a v nl aé zachránili

kapitán a 5 jiných ráno pak par- -
ilučnatost a boleni hlavy a působ!

proti alaboeti Cena ajc
jedním t vůdců macedonského

výboru Bulharská vláda aa aoaŽIUÍm žet několik týdnů


